出入口系统控制器
Access System Controller
DW-6802B/DW-6802A
使用说明书
V1.4
深圳丽泽智能科技有限公司
Shenzhen NeaTech Intelligence Technology Co.,Ltd.
操作本装置之前,请熟读说明书

     在控制器板的 JP20、JP21 插座采用双层复合型共 4个接口，
     出入口系统控制器读卡器 1、2控制门 1，读卡器 3、4控制门 2；
     接我公司的读卡器或指纹仪，接线说明如下表（仅供参考，请根据具体型号说明书接线）：
控制器上的标号 功能信号说明
读卡器的接线
(仅供参考)
GND 电源地 黑色
12V 电源+12V 红色
1D0 数据 D0 绿色
1D1 数据 D1 白色
1LED 刷卡指示灯 橙色
1BUZ 蜂鸣器 黄色
a) JP20 处接读卡器的实物接线，如下图所示（仅供参考，请根据具体型号说明书接线）：
图 2：读卡器的实物接线图
b) JP20 处接 DW-FP1 指纹仪的实物接线，如下图所示（仅供参考，请根据具体型号说
明书接线）：
- 7 -
四、安装说明
在安装前,需要准备以下仪器及工具:
⑴ 常用工具箱 1个
⑵ 可调温烙铁一套
⑶ 防静电手环 1个
⑷ 万用表 1台
4.1  电源的安装
控制器所需要的电源是+12VDC，必须接在 JP16 处，错误地将+12VDC 电源线接在控制
器的其他位置将会严重损坏控制器。下面以本公司的 3A 电源为例，进行电源连线的说明。
  图10: 3A电源连线图
3A电源基本规格：
①、电路结构：高效环保线性电源电路，具备完善的过流、过压、短路保护功能
  ②、输入电压：16V±2%AC    50----60Hz
  ③、输出电压：13.8V±2%DC
  ④、输出电流：输出端口=3A；充电端口=500mA
  ⑤、纹波杂讯：输出端口≤50mV
  ⑥、蓄电池欠压保护值：10V±2%
⑦、电瓶规格: 12V7AH铅酸电池
⑧、在16VAC突然掉电的情况下，电源将立即启动电池进行供电
⑨、输出端口可为控制器及读卡器,电锁及其他设备供电。
⑩、当未接入交流电时，接入电池必须按启动按钮方可接通电池电路给负载供电；如
果电池电压低于10V则无法启动。
 ○11、本电源为脉冲式分段充电模式，充电指示灯随着电池电量增加而脉冲周期变长，
当充满电后充电指示灯完全熄灭，此时电池转入小电流涓流充电状态。
    电源的连线方法：
① 控制器、电锁的电源线接在电源的端口12V，GND处
② 电瓶电源线接在电源的充电端口B-，B+处
③ 使用16VAC变压器供电，FG是保护地线，变压器使用220VAC供电。
- 6 -
图 8: RS485 通讯方式连接图
特别注意事项:
①RS485 的通讯电缆,必须使用带屏蔽的双绞线。
②通讯电缆都必须远离强电流、强磁场电缆或环境,如高压马达、发电机、无线电话
电路等。
3.11  RS232 接口 （JP17）
图 9：RS232 通讯方式连接图
3.12  网络接口 （JP19）
通常设定控制器上的 SW1 拨码开关的地址 1-8 位为 ON 位置为 255，拨码 9-10 拨到上
面，采用家用上网网线就可直接进行 TCP/IP 通信。
3.13  控制器与输入输出设备连接电缆型号及规格表
序号 名称 推荐型号及规格 布线位置
1 电源线  直流电源到控制器
2 蓄电池电源线  直流电源到蓄电池
3 电控锁电源线 2 芯线(RVV 2*0.5mm
2
) 电控锁到控制器
4 门磁线 2 芯线(RVV 2*0.2mm
2
) 电控锁到控制器
5 按钮线 2 芯线(RVV 2*0.2mm
2
) 按钮到控制器
6 RS485 通讯线
2 芯屏蔽双绞线（ RVV 2*0.3 mm
2
 ）或 8 芯
屏蔽网线
控制器到 RS485/232 转
换器
7 读卡器线 6 芯屏蔽线（6*0.3 mm
2
）或 8 芯屏蔽网线 读卡器到控制器
8 报警输出线 2 芯线(RVV 2*0.5mm
2
) 控制器到报警输出设备
- 3 -